关于公开选拔大学生心理发展委员会成员的通知

学生工作处[2016]66号

各二级学院、弘德书院：

潍坊学院大学生心理发展委员会（简称为心理发展委员会），是在学生工作处（武装部）指导下，由教师教育学院心理健康教育中心具体指导的帮助大学生探索自我、认识自我、提升自我，完善个人心理品质，促进大学生在学习、择业、交友、社会适应等方面获得充分发展的校级学生组织。经研究决定，公开选拔委员会成员。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构
心理发展委员会设秘书处、编辑部、活动策划部、联络部、心灵使者团。使者团由主席兼任团长、执行（副）主席兼任副团长，成员为各二级学院（书院）心灵使者团团长、副团长。

二、选拔对象

本次选拔主要面向2015、2016级在校生，各二级学院从2015级学生中自行推荐2至3名同学报名参加，全校2016级各专业班级心理委员填表报名，经选拔后确定会员。11月29日前各单位将电子报名汇总表发送到邮箱：wfu_xl@126.com，纸质版送到创业孵化基地二楼心理健康教育中心办公室。
三、报名流程
1、关注大学生心理发展委员会微信公众号：大学生心理发展委员会；
2、回复报名；
3、填写报名表。

注：2016年11月23日开放公众号报名。
学生工作处（武装部）
二〇一六年十一月二十二日
附件1：

潍坊学院大学生心理发展委员会竞选推（自）荐报名表
                                                  填表日期：    年  月  日
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	民族

	特长爱好

	所在
学院、书院

	学历层次及专业、年级、班级

	QQ

	手机

	竞选
部门

及职务
	第一志愿：
	是否服从

调剂

	第二志愿：

	推荐或自荐理

由300字以内

	学院、书院学工办意见
	签名（盖章）

          年  月  日
	学生工作处
意见
	签名（盖章）

年  月  日

注：1.推荐表请反正面打印

2.请用黑色墨水笔认真填写此表，如有涂改申请表作废；

3.照片栏粘贴一寸近期免冠彩色

附件2：

大学生心理发展委员会推荐报名汇总表
推荐单位（盖章）：                                                            负责人签字：

	姓名
	性别
	政治面貌
	民族
	所在学院、书院
	专业年级
	手  机
	第一志愿
	第二志愿
	是否

服从

调剂

5